

Årsredovisning

för

E Games Invest Nordic AB

559176-6125

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Skog, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för E Games Invest Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver investerings- och placeringsverksamhet och erbjuder konsultverksamhet mot spelbranschen, dator, TV och mobilspel. Hjälpa spelstudios att utveckla deras spel och publiceringsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mölndal kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 108 | 1 003 | 1 121 | 1 021 |
| Resultat efter finansiella poster | -19 | -529 | 437 | 605 |
| Soliditet (%) | 74 | 46 | 59 | 56 |

Bolagets omsättning har minskat under året på grund av lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 55 000 | 195 010 | 1 312 437 | -607 711 | 954 736 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -607 711 | 607 711 | 0 |
| Årets resultat | | | | -1 286 | -1 286 |
| Belopp vid årets utgång | 55 000 | 195 010 | 704 726 | -1 286 | 953 450 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 (350 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| fri överkursfond | 195 010 |
| balanserad vinst | 704 726 |
| årets förlust | -1 286 |
| | 898 450 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 898 450 |
| | 898 450 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 108 419 | 1 003 084 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 268 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 108 419 | 1 003 352 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -89 198 | -239 498 |
| Personalkostnader | 2 | -42 113 | -392 284 |
| Summa rörelsekostnader | | -131 311 | -631 782 |
| Rörelseresultat | | -22 892 | 371 570 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 066 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | -900 892 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -860 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 4 206 | -900 892 |
| Resultat efter finansiella poster | | -18 686 | -529 322 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 20 992 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 20 992 | 0 |
| Resultat före skatt | | 2 306 | -529 322 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 592 | -78 389 |
| Årets resultat | | -1 286 | -607 711 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 477 168 | 477 168 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 991 438 | 719 607 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 18 962 | 59 962 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 487 568 | 1 256 737 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 487 568 | 1 256 737 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 14 420 | 0 |
| Övriga fordringar | | 94 272 | 1 060 670 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 108 692 | 1 060 670 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 252 141 | 578 036 |
| Summa kassa och bank | | 252 141 | 578 036 |
| Summa omsättningstillgångar | | 360 833 | 1 638 706 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 848 401 | 2 895 443 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

55 000

55 000

Summa bundet eget kapital

55 000

55 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

195 010

195 010

Balanserat resultat

704 726

1 312 437

Årets resultat

-1 286

-607 711

Summa fritt eget kapital

898 450

899 736

Summa eget kapital

953 450

954 736

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

441 000

461 992

Summa obeskattade reserver

441 000

461 992

Långfristiga skulder

Övriga skulder

450 000

200 000

Summa långfristiga skulder

450 000

200 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

170

1 184

Skatteskulder

0

391 855

Övriga skulder

3 781

867 338

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

18 339

Summa kortfristiga skulder

3 951

1 278 716

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 848 401

2 895 444

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 477 168 | 0 |
| Inköp | 0 | 477 168 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 477 168 | 477 168 |
| Utgående redovisat värde | 477 168 | 477 168 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 620 499 | 1 620 499 |
| Inköp | 271 831 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 892 330 | 1 620 499 |
| Ingående nedskrivningar | -900 892 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -900 892 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -900 892 | -900 892 |
| Utgående redovisat värde | 991 438 | 719 607 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 74 187 | 74 187 |
| Avgående fordringar | -41 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 33 187 | 74 187 |
| Ingående nedskrivningar | -14 225 | -14 225 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -14 225 | -14 225 |
| Utgående redovisat värde | 18 962 | 59 962 |

Möln dal 2025-06-27

Anton Skog
Anton Skog
Ordförande